Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов Осинцевского сельского поселения
(принято на  23 заседании Совета депутатов Осинцевского сельского
поселения 2 созыва)
29.07.2020                                                                                            № 81
О внесении изменений в Решение Совета
депутатов Осинцевского сельского поселения
 от 06.12.2019 №64 «О бюджете Осинцевского
сельского поселения на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»

Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Осинцевского сельского поселения  от 06.12.2019 № 64 «О бюджете Осинцевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить на 2020 год бюджет Осинцевского сельского поселения (далее по тексту - бюджет поселения) по расходам в сумме 11 993 576,92 рубля, исходя из прогнозируемого объема доходов 11 388 068,72 рубля, дефицит бюджета в сумме 605 508,20 рублей. Утвердить объем поступлений из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 605 508,20 рублей, в том числе за счет изменения остатков средств на счетах бюджета в сумме 605 508,20 рублей.»;
          1.2. направить свободные остатки денежных средств в сумме 362 899,00 рублей на частичный ремонт пешеходного навесного моста через реку Сылва между д.Красный Яр и с.Меча;
1.3.    в приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2020 год внести изменения, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.4.приложение 11 по источникам финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год утвердить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом Осинцевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетную комиссию Совета депутатов.

Глава сельского поселения                                             С.Х.Брылунов

	Приложение  № 1

	[bookmark: _GoBack]

	к решению Совета Депутатов

	Осинцевского сельского поселения от 29.07.2020 №81

	Приложение  № 7

	к решению Совета Депутатов

	Осинцевского сельского поселения от 06.12.2019 №64

	Ведомственная структура расходов бюджета на 2020  год , рублей

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Наименование
	2020 год

	913

	Администрация  Кишертского муниципального района Пермского края
	362 899,00

	0100

	Общегосударственные вопросы
	313 000,00

	0102

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	313 000,00

	90 0 00 00000

	Непрограммные мероприятия
	313 000,00

	91 0 00 00000

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	313 000,00

	91 0 00 00010

	Глава муниципального образования
	313 000,00

	100
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	313 000,00

	0500

	Жилищно-комунальное хозяйство
	49 899,00

	0502

	Коммунальное хозяйство
	-313 000,00

	01 0 00 00000

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие Осинцевского сельского поселения Кишертского муниципального района Пермского края"
	-313 000,00

	01 2 00 00000

	Подпрограмма "Развитие жилищно-коммунального хозяйства"
	-313 000,00

	01 2 01 00000

	Основное мероприятие"Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства"
	-313 000,00

	01 2 01 1П020

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства"
	-313 000,00

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	-313 000,00

	0503

	Благоустройство
	362 899,00

	01 0 00 00000

	Муниципальная программа "Устойчивое развитие Осинцевского сельского поселения Кишертского муниципального района Пермского края"
	362 899,00

	01 3 00 00000

	Подпрограмма "Благоустройство"
	362 899,00

	01 3 02 00000

	Основное мероприятие "Прочие мероприятия по благоустройству""
	362 899,00

	01 3 02 1П040

	Прочие мероприятия по благоустройству
	362 899,00

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	362 899,00

	Итого
	362 899,00

	                        Приложение 2

	                        к решению Совета депутатов

	Осинцевского сельского поселения от   29.07.2020 №81

	                        Приложение 11

	                        к решению Совета депутатов

	Осинцевского сельского поселения от 06.12. 2019 г. №64

	 ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА  БЮДЖЕТА ОСИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   НА  2020 ГОД

	руб.

	Наименование показателя
	Код источника финансирования по КИВФ,КИВнФ
	Утверждено бюджет сельского поселения

	Источники финансирования дефицитов бюджетов - всего
	000 90  00  00  00  00  0000  000
	605 508,20

	Изменение остатков средств
	000 01  00  00  00  00  0000  000
	605 508,20

	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджетов
	000 01  05  00  00  00  0000  000
	605 508,20

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01  05  00  00  00  0000  500
	-11 388 068,72

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01  05  02  00  00  0000  500
	-11 388 068,72

	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	000 01  05  02  01  00  0000  510
	-11 388 068,72

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	000 01  05  02  01  10  0000 510
	-11 388 068,72

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01  05  00  00  00  0000  600
	11 993 576,92

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01  05  02  00  00  0000  600
	11 993 576,92

	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	000 01  05  02  01  00  0000  610
	11 993 576,92

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	000 01  05   02 01 10 0000   610
	11 993 576,92